15.12

16.12
17.12
18.12
19.12

Vegetarisch

22.12

23.12
24.12
25.12
26.12
Vegetarisch

Alternative:

Familie Beslic, Walter-Flex-Str. 75, 71640 Ludwigsburg

Athleten Hausle
Tagesessen

Leber "Berliner Art" mit Puree
Schweinebraten mit Spitzle

Sauere Nierle mit Bratkartoffeln
Ruhetag

Schollenfilet mit Petersilienkartoffeln

Gemiiselasagne

Schweineriuckensteak in Pfefferrahmsof3e
mit Bandnudeln

Geschnetzeltes an Butterreis
Feiertag

Feiertag

Feiertag

Pilzragout mit Bandnudeln

Paniertes Schnitzel mit Pommes Frites

Alle Gerichte auch zum Mitnhehmen!

Mittagstisch von 11:30 Uhr bis 14:00 Uhr

www.asv-ossweil.de

11,00 €
11,00 €
11,00 €

12,50 €
12,00 €

11,00 €

11,00 €

12,00 €
11,00 €

Tel: 07141-2991446



